
- -46.07

+ 49.80

+ 53.91

+ 58.01

328
45

371
40

371
40

370
45

646

373
646

+ 62.17

- -46.64

- -47.94

411
411

415

22
40

Podłoga na gruncie
Lastryko
Wylewka betonowa
Podkład betonowy
Grunt rodzimy

Podłoga na gruncie
Posadzka gresowa
Wylewka samopoziomująca
Wylewka betonowa
Styropian
Izolacja przeciwwilgociowa
Wylewka betonowa
Podsypka piaskowa
Grunt rodzimy

Parkiet dębowy
Slepa podłoga
Legary drewniane
Keramzyt
Paroizolacja
Cegła ceraminczna
na belkach stalowych
Tynk wewn.

Strop nad piwnicą

Lastryko
Wylewka betonowa
Polepa
Cegła ceramiczna
na belkach stalowych
Tynk wewn.

Strop korytarzy

Lastryko
Wylewka betonowa
Polepa
Cegła ceramiczna
na belkach stalowych
Tynk wewn.

Strop korytarzy

Lastryko
Wylewka betonowa
Polepa
Cegła ceramiczna
na belkach stalowych
Tynk wewn.

Strop korytarzy

Parkiet dębowy
Slepa podłoga
Legary drewniane
Belki stalowe+keramzyt
Podsufitka drewniana
Tynk na trzcinie

Strop nad I piętrem

Parkiet dębowy
Slepa podłoga
Legary drewniane
Keramzyt
Paroizolacja
Cegła ceraminczna
na belkach stalowych
Tynk wewn.

Strop nad parterem

+ 62.39

Podłoga z desek
Płyta cementowo-wiórowa, gr. 18 mm
Legary drewniane
Belki drewniane
Podsufitka drewniana tynkowana
Ogniochronna płyta g-k 2x12,5 mm

Strop drewniany pod poddaszem

Wełna mineralna między
belkami

223.0
2348.1

6192.5
8397.5

13728.9
18489.3

20352.7
21444.4

23525.5
30106.5

30989.4
31438.3

31810.8
32363.5

32999.8
34451.5

35460.8
36426.2

39431.9
40097.9

41888.3
42356.0

44582.3
45106.8

46574.0
46720.1

47445.5
48128.2

50159.9
50555.7

50951.6
53552.9

50208.7

57888.2
60259.4

82234.0
87152.6

98261.9
101719.4

102366.8
106186.1

108545.9

109824.2
111492.1

114386.7
117075.1

118902.3
121465.7

121905.0
124433.7

125703.8
129228.3

132087.5
135626.8

136516.4
139127.8

139615.8
140534.6

145946.5
155355.1

159585.2
169989.3

173309.0
174513.3

175071.0
176662.0

176895.0
177211.0

177550.3
178006.0

179549.2
180036.4

181265.5
182298.4

188877.0
189442.5

190324.6
191025.9

191139.0
197925.0

199056.0
200187.0

202449.0

40
290

40
328

39
58

.5
328

35

327
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